

2025年度常州市金坛区蚂蚁坝水库维
修养护（运行维护）工程

工程

标底

合同编号：

总价（小写）： 1041967.17 (元)

（大写）： 壹佰零肆万壹仟玖佰陆拾柒元壹角柒分 (元)

编制人员：

审查人员：

监督、监察人员：

编制时间： 2025-11-20

工程项目总价表

合同编号:

第1页 共1页

工程名称：2025年度常州市金坛区蚂蚁坝水库维修养护（运行维护）工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第1页 共2页

工程名称：2025年度常州市金坛区蚂蚁坝水库维修养护（运行维护）工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		897555.67	
1.1	5001	水利建筑工程				1		897555.67	
1.1.1	500108002001	水泥土搅拌防渗墙	桩号0+007至0+225设置垂直防渗墙，防渗墙采用双排水泥土搅拌防渗墙，桩径35cm，桩长7m，桩底控制高程为13.40m，桩顶高程20.40m，搭接长度10cm，最小成墙厚度不小于49cm，各种土质情况综合考虑，含施工过程中引孔等费用，做法详见设计图，按单排成墙立面面积（成墙长度*成墙高度）计量		m2	3052	167.81	512156.12	
1.1.2	500114001001	草坪护坡	恢复迎背水面草坪护坡，马尼拉草皮，养护期两年，做法按设计图		m2	562.5	22.86	12858.75	
1.1.3	500101002001	一般土方开挖	坝顶土方开挖，需利用方场内短驳备用，多余土方弃运出场，运距自行考虑		m3	399.6	18.81	7516.48	
1.1.4	500103001001	一般土方填筑	坝顶道路路基土方回填及路肩培土，土方场内短驳		m3	196.2	17.38	3409.96	
1.1.5	500114001002	水泥稳定碎石	20cm厚水泥稳定碎石（水泥含量5%，压实度>0.96），厂拌机铺，土工布洒水养护，做法按设计图		m2	847	104.87	88824.89	
1.1.6	500114001003	透层油	乳化沥青透层油，沥青用量0.7-1.0L/m2，做法按设计图		m2	726	5.33	3869.58	
1.1.7	500114001004	中粒式沥青砼	6cm厚中粒式SBS改性沥青砼AC-20，做法按设计图		m2	726	120.74	87657.24	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第1页 共1页

工程名称: 2025年度常州市金坛区蚂蚁坝水库维修养护(运行维护)工程

[illegible]

